
UCHWAŁA NR XLIII/278/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żurawicy 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w Żurawicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową 

Nr 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 2 w Żurawicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z poźn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żurawicy z siedzibą przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 37-710 Żurawica, wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w Żurawicy, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 2 w Żurawicy, 
z siedzibą przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 37-710 Żurawica, wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 2 w Żurawicy.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żurawicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 2 w Żurawicy 
obejmuje następujące ulice w miejscowości Żurawica: Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Rzeszowska (numery 
nieparzyste), Przemyska (numery parzyste), 3 Maja, Tadeusza Kościuszki, Wincentego Witosa, Słoneczna, 
Geodetów, Wiosenna, Macieja Rataja, Aleksandra Fredry, Dworska, Leśna, Pogodna, Kasztanowa, Różana, 
Żurawia, Pruchnicka, Szańcowa, Bażantowa, Jastrzębia, Michała Głowacza, Widokowa.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żurawicy w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 2 w Żurawicy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Gminy w Żurawicy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Żurawica.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: D1BB47E6-6C89-4DE9-AEA5-5CA0C7743F35. Podpisany Strona 1


		2017-10-26T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




